关于杏林学堂学习地图学习情况的通报
各片区、门店：
自4月初下发全员开展杏林学堂学习地图学习通知以来，很多伙伴未积极开展学习，现将各片区门店员工学习情况汇总发给大家，请大家按照平台学习步骤，开展学习地图内容学习。
学习步骤：
登录杏林学堂PRO→企业大学→企业工具→学习地图→门店员工学习路径→系统默认星级→默认学习包→开始学习。
[bookmark: _GoBack]学习内容：
分为产品知识、基础知识、疾病知识、销售技巧四个版块。
学习要求：
逐一完成星级员工默认学习内容学习，并完成星级考核，即可提交晋升审核。
备注：门店新员工转正后，将自一星级开始推送学习内容，请各门店店长注意提醒新员工及时开展学习。

                                   综合管理部人事培训科
                                       2021年5月3日